
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Oprava základů betonových konstrukcí R110kV na TNS Dobšice a TNS Káranice
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_6_64023031_2024

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do TNS Dobšice, TNS 

Káranice
oprava základů betonových 
konstrukcí bez výluky jednorázová

Celková cena



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.: OŘ HKR_SEE HK_6_64023031_2024

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY množství Cenová Bližší specifikace Poznámka

TNS Dobšice
P1 - betonová patka velká - celkem 6ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

P2 - betonová patka malá - uprostřed - celkem 2ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Oprava základů betonových konstrukcí R110kV na TNS Dobšice a TNS Káranice



Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

P3 - betonová patka malá vedle transformátorů - celkem 3ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

P4 - betonová patka malá před transformátory - celkem 4ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01



síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

Z1 - betonová patka - základové bloky pod trafy - celkem 2ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

S1 - požární ŽB přepážka mezi transformátory - celkem 1ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01



hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

OBRUBA - obruba před transformátory - celkem 1ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

K1V - Kanály pro kabely - velké - celkem 20ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01



deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

K1M - Kanály pro kabely - malé - celkem 15ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01

deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

R1 - Rozváděč u plotu - celkem 15ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

D1 - Betonové dekly na zemnící jímky - celkem 13ks
Poklop žlabu TK1 - (50x16x5,5 cm)

TNS Káranice
P1 - betonová patka velká - celkem 4ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením



Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

P2 - betonová patka malá - uprostřed - celkem 2ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

P3 - betonová patka malá vedle transformátorů - celkem 5ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti



Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

P4 - betonová patka malá před transformátory - celkem 4ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

Z1 - betonová patka - základové bloky pod trafy - celkem 2ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01



Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01

kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

S1 - požární ŽB přepážka mezi transformátory - celkem 1ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

OBRUBA - obruba před transformátory - celkem 1ks
Bourání základů z betonu proloženého kamenem ÚRS 2024_01

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 ÚRS 2024_01

Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií ÚRS 2024_01

šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x300mm ÚRS 2024_01



kotva chemická do zdiva a betonu ÚRS 2024_01

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm ÚRS 2024_01

měsíční nájem stěnového rámového bednění základů ÚRS 2024_01

síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba zedník

hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá ÚRS 2024_01

hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní ÚRS 2024_01

Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník

adhezní můstek pro savé i nesavé podklady ÚRS 2024_01

Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou ÚRS 2024_01
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 

Příprava staveniště

Související práce pro zařízení staveniště

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Zrušení zařízení staveniště

Kompletační a koordinační činnost

2 263 141,99 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4434019

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 690bfefd-5b2f-4730-8069-537568f6a3bc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2024 07:47:00


		2024-03-04T06:49:32+0000




